

اصل دوازدهم قانون اساسی ترمیم میشود

ترمیم اصل ۱۲ به فرمانوم گذاشته خواهد شد

نظر هیات نمایندگی خلق کرد پیرامون

سفر هیات ویژه

نحوه برگزاری کنکور تغییر می کند

از سوی سپاه پاسداران عاملان ترور دکتر مفتوح و محافظ های او معرفی شدند

مهاجمان نقاب پوش دوزخ اندازم را کشتند

تحصن در دادگستری پایان یافت

اطلاعات

۱۲ صفحه شماره ۱۶۰۵۴ - شماره ۱۳۵۸ - ۱۶۰۵۴ - شماره ۱۰ رسیال

دکتر بهشتی ممنوع الخروج بودن من شایعه است

صباغیان: در تهران، در انتظار رهبران مذهبی و سیاسی کردستان، برای مذاکره هستیم

امام خمینی: کسانی که به قانون اساسی رای مثبت نداده اند حق ندارند رئیس جمهور شوند

آخرین شماره رجوی کنار رفت حزب جمهوری اسلامی کاندیدان ندارد

تحولات تازه و اساسی در وضع نامزدهای ریاست جمهوری



داریوش فروهر، ابوالحسن بنی صدر، سید احمد مدنی، صادق لاریجانی، دکتر سعید صابقی طایبانی، کاظم ساسی، حسن حبیبی، مسعود رجوی - کنار رفت

امریکا در حال توپنه برای تجزیه ایران است

پ. ناوهای اتمی، برناوهای جنگی آن، آمریکا دوا بران فعالیت های تجزیه ای کشور نزدیک سواحل ایران افزوده می کند

در چه مناطقی انتخابات انجام نمیشود

پخش سری دوم برنامه تبلیغاتی نامزد های ریاست جمهوری از سیمای جمهوری اسلامی ایران، از امشب آغاز میشود.

پخش سری دوم برنامه تبلیغاتی نامزد های ریاست جمهوری از سیمای جمهوری اسلامی ایران، از امشب آغاز میشود. این برنامه ها شامل سخنرانی های نامزدها و مناظرات است.

افشاگری دانشجویان مسلمان پیر و خط امام: طرح انحلال مجلس خبرگان افشاشد

ایران و آمریکا قطع شود. او حتی گفت: ارتباط ساده این خواهد شد. در آنجا بهتر از واشنگتن و تهران می توانیم حرف های خود را بزنیم، علاوه اوبلور منظر دوما یکبار به ایران خواهد آمد. وقتی از او در مورد تعیین سفیر برای آمریکا سؤال شد گفت که ممکن است یکی دو ماه طول بکشد و خوشبین بود که خبری ناگزیر از این مقام خواهد شد. نظام سپس از من خبری اعلام کرد: درباره کشور های همسایه ایران شد و نسبت نظر کتبی خود را در مورد بازگشت عراق در مورد رابطه با ایران براساس مرجع صبه بیان کرد.

آسان نمودن حرکت بطرف عراقی کردن روابط مفید دو جانبه در دوره بعد از انقلاب تشکر کرد و متذکر شد که بنظر ما مساحتهاش در ۲۱ ژوئن در این مورد بسیار مفید بوده است. همچنین از تلاش های انتظام در مورد استقرار نظامی خاور بواز ارتش آمریکا در ایران و بازگشت دادن وسائل مخابراتی نظامی تشکر کرد و به او توجه داد که ما همچنان بظابط تمدد عراق قدرت در کنترل وسایل و ابزار مربوط بسا مشکلاتی بر وجه دشمنان، انتظام گفت: دولت بوقت همچنان مشکلات فراوان دارد و بیشتر این مشکلات بوسیله افراد ایده آلیستی که می خواهند کسک کنند ایجاد میشود.

چگونگی خروج لوازم جاسوسی آمریکا از فرودگاه مهرآباد

دانشجویان مسلمان پیر و خط امام شب گذشته در ارتباط با جریانی اسرائیلی در رابطه با مقامات سفارت آمریکا، قلاب نیز گرفته های آن فاش شده بود. از طریق تلویزیون منتشر ساخته.

اساسی جنبشگران دانشگاه جندی شاپور

دانشگاه جندی شاپور، اساسی جنبشگران، شرح در صفحه ۱۰

